
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/563/2022 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.8.2022 z dnia 12.01.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LI/460/2022 z dnia 27.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.13.2022 z dnia 31.01.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LII/468/2022 z dnia 25 02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LIII/472/2022 z dnia 07 03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.18.2022 z dnia 11.03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.20.2022 z dnia 17.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LIV/491/2022 z dnia 31 03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.23.2022 z dnia 31.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LV/495/2022 z dnia 21.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.25.2022 z dnia 25.04.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LVI/498/2022 z dnia 28.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.28.2022 z dnia 04.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.29.2022 z dnia 13.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LVII/505/2022 z dnia 26.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.31.2022 z dnia 31.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LVIII/513/2022 z dnia 15.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.33.2022 z dnia 21.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.31.2022 z dnia 25.07.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LX/522/2022 z dnia 28.07.2022r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8422



- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.37.2022 z dnia 05.08.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.38.2022 z dnia 17.08.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXI/530/2022 z dnia 30.08.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXII/533/2022 z dnia 12.09.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXIII/547/2022 z dnia 29.09.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.40.2022 z dnia 10.10.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXIV/551/2022 z dnia 19.10.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXV/560/2022 z dnia 27.10.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.41.2022 z dnia 02.11.2022r. 

wprowadzić następujące zmiany:         

1. § 1 ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 5.460.015,40 zł do kwoty 78.083.874,14 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.460.015,40 zł do kwoty 69.087.653,79 zł 

2. § 2  ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 5.460.015,40 zł do kwoty 93.684.101,73 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, z tego:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.460.015,40  zł do kwoty 67.280.901,65 zł   

3. Załącznik Nr 13 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający "Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Arkadiusz Mielcarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8422



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/563/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

Zmiany planowanych dochodów budżetowych na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 099 700,00    5 460 015,40    10 559 715,40     

 85395  Pozostała działalność 5 099 700,00    5 460 015,40    10 559 715,40     

  0830 Wpływy z usług 0,00    4 300 000,00    4 300 000,00     

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 299 300,00    1 160 015,40    5 459 315,40    

 

Razem: 72 623 858,74    5 460 015,40    78 083 874,14     

          

    Przewodniczący Rady Gminy      

          

    Arkadiusz Mielcarek      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8422



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/563/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

Zmiany planowanych wydatków budżetowych na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 169 700,00    5 460 015,40    10 629 715,40     

 85395  Pozostała działalność 5 169 700,00    5 460 015,40    10 629 715,40     

  3110 Świadczenia społeczne 4 215 000,00    1 137 270,00    5 352 270,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 300,00    9 210,00    54 510,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 508,00    1 439,40    10 947,40     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 180,00    200,00    1 380,00    

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 102,00    2 896,00    11 998,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00    3 230 000,00    3 240 000,00     

  4260 Zakup energii 2 000,00    3 000,00    5 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych 6 806,00    1 076 000,00    1 082 806,00     

Razem: 88 224 086,33    5 460 015,40    93 684 101,73     

          

    Przewodniczący Rady Gminy      

          

    Arkadiusz Mielcarek      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8422



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/563/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

 Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Przychody Wydatki 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 1.   905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 12 174,56  

        

 2. 851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w ramach realizacji programu pn. 

"Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2, w tym 

osób niepełnosprawnych" 

  885,50 

        

 3. 851 85195 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   11 289,06 

 4. 853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek węglowy 5 459 315,40   

 5. 853 85395 3110 Świadczenia społeczne   5 352 270,00 

 6. 853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   54 510,00 

 7. 853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10 947,40 

 8. 853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 380,00 

 9. 853 85395 4170 Wynagrodzenia bezosobowe   11 998,00 

 10. 853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00 

 11. 853 85395 4260 Zakup energii   5 000,00 

 12. 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych    7 806,00     

 13. 853 85395 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   404,00 

 x x x x RAZEM: 5 459 315,40 12 174,56 5 471 489,96 

     Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8422


		2022-11-24T13:08:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




